
HARI WAKTU MATA KULIAH SKS ANGKT RUANG DOSEN

Pendidikan Agama Islam ( C) 3 2013 R-01 Ilkom Drs. Muhibuddin

Bahasa Inggris ( D ) 3 2013 4 Iwan Setiawan, S.Pd.,M.Pd

Aidar Erika, S.Pd.,M.Hum

Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif ( D ) 3 2011 5 Drs. H. Abdullah Karim, M.S

Inda Fitryarini, S.Sos.,M.Si

Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif ( C ) 3 2011 R-01 Ilkom Drs. H. Abdullah Karim, M.S

Inda Fitryarini, S.Sos.,M.Si

Hubungan Internal  ( D ) 3 2011 4 Rina Juwita, S.IP.,M.HRIR

Drs. Tedy Nawardin, M.Si

Sistem Hukum Indonesia ( D ) 3 2013 5 Dr. Mahendra Putra, SH.,MH

Hairan, SH.,M.Hum

Dasar-dasar Logika ( C ) 3 2012 R-01 Ilkom Drs. Sugandi, M.Si

Drs. Massad Hatuwe, M.Si

Komunikasi Massa ( D ) 3 2012 3 Drs. Ghufron, M.Si

Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

Pengantar Ilmu Komunikasi ( C ) 3 2013 4 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

Rina Juwita, S.IP.,M.HRIR

Sistem Politik Indonesia ( D ) 3 2013 5 Lutfi Wahyudi, S.Sos.,M.Si

Iman Surya, S.Sos.,M.Si

Manajemen Penerbitan Humas ( C ) 3 2011 6 Annisa Wahyuni. A, S.IP.,M.M

Nurliah, S.Sos.,M.I.Kom

Manajemen Penerbitan Humas ( D ) 3 2011 7 Annisa Wahyuni. A, S.IP.,M.M

Nurliah, S.Sos.,M.I.Kom

Sistem Politik Indonesia ( C ) 3 2013 R-01 Ilkom Lutfi Wahyudi, S.Sos.,M.Si

Iman Surya, S.Sos.,M.Si

Pengantar Ilmu Komunikasi ( D ) 3 2013 4 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

Rina Juwita, S.IP.,M.HRIR

Manajemen Issu dan Krisis 3 2011 5 Rina Juwita, S.IP.,M.HRIR

H. Muhammad Faisal, M.Si

Komunikasi Massa ( C ) 3 2012 R-01 Ilkom Drs. Ghufron, M.Si

Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

Dasar-dasar Logika ( D ) 3 2012 4 Drs. Sugandi, M.Si

Drs. Massad Hatuwe, M.Si

Hubungan Media dan Pemerintah 3 2011 5 Inda Fitryarini, S.Sos.,M.Si

Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

Pengantar Sosiologi ( C ) 3 2013 R-01 Ilkom Dr. Sri Murlianti, S.Sos., M.Si 

Drs. Massad Hatuwe, M.Si

Pengantar Sosiologi ( D ) 3 2013 4 Dr. Sri Murlianti, S.Sos., M.Si 

Drs. Massad Hatuwe, M.Si

Hubungan Eksternal ( C ) 3 2011 5 Annisa Wahyuni. A, S.IP.,M.M

Syahrul Shahrial, S.Sos.,M.Si

Sistem Komunikasi Indonesia ( C ) 3 2012 R-01 Ilkom Drs. Sugandi, M.Si

Inda Fitryarini, S.Sos.,M.Si

Statistik Sosial ( D ) 3 2012 4 Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.S

Drs. Azainil, M.Si

Hubungan Industrial 3 2011 5 Rina Juwita, S.IP.,M.HRIR

Drs. H. Isran Nafiah, M.Si

JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL 2013/2014
S1 ILMU KOMUNIKASI ( KELAS SORE )

SENIN

14.45-16.15

16.30-18.00

19.00-20.30

SELASA

14.45-16.15

16.30-18.00

RABU

14.45-16.15

16.30-18.00



Bahasa Inggris ( C ) 3 2013 R-01 Ilkom Iwan Setiawan, S.Pd.,M.Pd

Aidar Erika, S.Pd.,M.Hum

Ilmu Sosial Budaya Dasar ( D ) 3 2013 4 Drs. Badruddin, M.Si

Drs. H. Burhanuddin, M.Si

Sosiologi Komunikasi ( C ) 3 2011 5 Inda Fitryarini, S.Sos.,M.Si

Drs. Sugandi, M.Si

Statistik Sosial ( C ) 3 2012 R-01 Ilkom Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.S

Drs. Azainil, M.Si

Pengantar Humas ( D ) 3 2012 4 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

Dina Alamiyanti, S.Sos., M.Ikom 

Sosiologi Komunikasi ( D ) 3 2011 5 Inda Fitryarini, S.Sos.,M.Si

Drs. Sugandi, M.Si

Pendidikan Agama Protestan 3 2013 Markus Laklang, S.PD

Pendidikan Agama Khatolik 3 2013 Gervansius Panggur, S.PAK

Hubungan Internal  ( C ) 3 2011 R-01 Ilkom Rina Juwita, S.IP.,M.HRIR

Drs. Tedy Nawardin, M.Si

Hubungan Eksternal ( D ) 3 2011 4 Annisa Wahyuni. A, S.IP.,M.M

Syahrul Shahrial, S.Sos.,M.Si

Ilmu Sosial Budaya Dasar ( C ) 3 2013 5 Drs. Badruddin, M.Si

Drs. H. Burhanuddin, M.Si

Periklanan 3 2011 R-01 Ilkom Nurliah, S.Sos.,M.I.Kom

Syahrul Shahrial, S.Sos.,M.Si

Pengantar Humas ( C ) 3 2012 4 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

Dina Alamiyanti, S.Sos., M.Ikom 

Sistem Komunikasi Indonesia ( D ) 3 2012 5 Drs. Sugandi, M.Si

Inda Fitryarini, S.Sos.,M.Si

Pengantar Ilmu Politik 3 Lab. Kom Lutfi Wahyudi, S.Sos.,M.Si

Marketing Humas 3 2011 R-01 Ilkom Dina Alamiyanti, S.Sos., M.Ikom 

Annisa Wahyuni. A, S.IP.,M.M

Human Relations 3 2012 4 Drs. Muhammad Noor, M.Si

Drs. Endang Erawan, M.Si

Sistem Ekonomi Indonesia 3 5 Titin Ruliana, SE.,M.M

Pengantar Manajemen Komunikasi 3 Lab. Kom Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

Rina Juwita, S.IP.,M.HRIR

Drs. Andik Riyanto, M.Si

Nurliah, S.Sos.,M.I.Kom

Sistem Hukum Indonesia ( C ) 3 2013 4 Dr. Mahendra Putra, SH.,MH

Hairan, SH.,M.Hum

Pendidikan Agama Islam ( D ) 3 2013 5 Drs. Muhibuddin

HARI WAKTU MATA KULIAH SKS ANGKT RUANG DOSEN

14.45-16.15 Aplikasi Komputer ( Kelompok 1 ) 3 2012 Lab. Kom

16.30-18.00 Aplikasi Komputer ( Kelompok 2 ) 3 2012 Lab. Kom

SELASA 14.45-16.15 Aplikasi Komputer ( Kelompok 3 ) 3 2012 Lab. Kom

KAMIS 14.45-16.15 Aplikasi Komputer ( Kelompok 4 ) 3 2012 Lab. Kom

Samarinda, 23 Agustus 2013

Mengetahui Ketua Program S1 Ilmu Komunikasi

Drs. Sugandi, M.Si

19580520 198503 1 005

KAMIS

14.45-16.15

16.30-18.00

JUMAT

12.00-13.30

13.30-15.00

15.00-16.30

16.30-18.00

JADWAL APLIKASI KOMPUTER

SENIN

Hamdani, M.Cs                             

Anindita Septiarini, M.Cs

Pengantar Jurnalistik 3 2012 R-01 Ilkom 

SABTU 14.45-16.15


